
RE/MAX Eso Litoměřická 25, 470 01 Česká Lípa, Tel.: , E-mail: eso@remax-czech.cz, web: www.remaxeso.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 380539

5 900 000 Kč
za nemovitost
uvedená cena je včetně
všech poplatků a právního
servisu

Stavební pozemek 1397m2 v obci Hradištko pod
Medníkem
Na Schodech, Hradištko

Celková plocha: 1 397 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pozemek pro klidné bydlení? Máte práci v Praze ale chcete bydlet za městem?
Nabízíme vám ke koupi klidný stavební pozemek otevřený k západu, na konci místní komunikace, s lesem a potokem
za zády, který je určený, podle platného územního plánu, k výstavbě dvoupodlažního rodinného domu s maximálně
dvěma bytovými jednotkami. Na pozemku je již studna a je zaveden elektrický proud. V cestě před ním je vedení
vodovodu a kanalizace. Chatka, která je zaznamenána v katastru je již odstraněna a zůstala po ní jen betonová deska.
Pozemek je tedy připraven ke stavbě. Pozemek, vedený jako zahrada, je rovinatý, zadní část je svažitá k potoku a k
lesu a je na ní vybudovaná terasa. Jde o koncovou, poslední parcelu která je celá oplocená.
V případě zájmu nebo vám zde chybí nějaká informace, neváhejte mě kontaktovat.

Vyřizuje
Martin Chrpa
GSM: +420733755707
E-mail: martin.chrpa@re-max.cz


